
 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace 

z vlastního podnětu. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného znění 

žádosti na profilu zadavatele. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 21. 03. 2025 

Žádost dodavatele č. 1 ze dne 20. 03. 2025: 

SoD čl. VIII Záruka na předmět smlouvy bod 1 zní:  

,,Zhotovitel poskytuje na provedené dílo jako celek záruku za jakost v délce 24 měsíců“  

Vzhledem k tomu, že v bodu 3. čl. II. Je uvedeno, že Zhotovitel zabezpečí také péče o rozchodníky 

v délce 1 rok od předání díla, navrhujeme tuto skutečnost zapracovat i do čl. VIII. Vrátane 

specifikace, co táto péče musí obsahovat. 

Informace zadavatele 

Zadavatel trvá na stávajícím znění smlouvy a uvádí, že způsob péče o rozchodníky si stanoví dodavatel. 

Po ukončení roční péče dodavatele péči převezme objednatel, který převezme taktéž plán údržby od 

dodavatele. Záruka 24 měsíců platí i na rozchodníky. 

Žádost dodavatele č. 2 ze dne 20. 03. 2025: 

SoD čl. X Záruka na předmět smlouvy bod 7 zní:  

,, Nesouhlasí-li objednatel s obsahem záznamu ve stavebním deníku, zašle námitky doporučeným 

dopisem zhotoviteli do jednoho týdne od doručení záznamu - jinak se má za to, že s obsahem záznamu 

souhlasí.“  

Uchazeč navrhuje upraviť lhůtu na zaslaní námitky recipročne, tj. tak ako je uvedeno v bode 6. – 

3 pracovní dni. 

Informace zadavatele 

Zadavatel trvá na stávajícím znění smlouvy. 

 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ KOLEJOVÉHO ABSORBÉRU HLUKU 

S FUNKCÍ RETENCE VODY NA ULICI 28. ŘÍJNA V OSTRAVĚ“ 
zadávané formou sektorové podlimitní veřejné zakázky   



Stránka 2 z 2 

 

Žádost dodavatele č. 3 ze dne 20. 03. 2025: 

SoD čl. XI Záruka na předmět smlouvy bod 5 zní:   

,Zhotovitel nejméně 10 pracovních dní před zahájením prací na příslušném stavebním objektu nebo 

provozním souboru předloží objednateli ke schválení technologické postupy a kontrolní a zkušební plán 

(KZP). Práce na této části díla budou zahájeny až po schválení těchto dokumentů objednatelem. 

Objednatel je povinen uplatnit své připomínky nebo odsouhlasit tyto dokumenty nejpozději do 5 

pracovních dnů od doručení objednateli zhotovitelem  

S ohledem na lhůty v bode 1. Čl. V., tj. I.etapa: demontáž a odvoz kolejového absorbéru bude 

provedena do 5 kalendářních dnů od předání místa plnění dle čl. XI. bod 2. této smlouvy uchazeč 

žádá zadavatele o přehodnocení lhůty nejméně 10 pracovních dní před zahájením prací na 

příslušném SO/PS na předložení technologických postupů a KZP ke schválení. 

Informace zadavatele 

Zadavatel trvá na stávajícím znění smlouvy. 

 

 

 

 

 

V Ostravě 21. 03. 2025 

 

 

 

.…………………………. 

Magda Tabačíková 

specialista nákupu 

úsek nákup a správa společnosti 


		2025-03-21T12:34:07+0100
	Magda Tabačíková




